ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2019 № 231
      рп.  Дедовичи

О внесении изменений в постановление Администрации Дедовичского района

от 16.04.2014 № 241

В соответствии с Положением об отделе коммунального хозяйства Администрации Дедовичского района, утвержденным распоряжением Администрации Дедовичского района от 20.06.2018 № 21р Администрация Дедовичского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Организация и проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Дедовичского района», утвержденный постановлением Администрации Дедовичского района от 16.04.2014 № 241, следующие изменения:

1.1. пункт 1.2 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:

«1.2. Наименование органа местного самоуправления, исполняющего муниципальную функцию

Муниципальный жилищный контроль в жилищной сфере осуществляется Администрацией района в лице уполномоченных лиц отдела коммунального хозяйства Администрации Дедовичского района (далее - Отдел).»;

1.2. абзац 15 пункта 1.3 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:

«приказ Минрегиона России от 02.04.2013 №124 «Об утверждении Регламента раскрытия информации организациями, осуществляющими деятельность в сфере управления многоквартирными домами, путем ее опубликования в сети Интернет и об определении официального сайта в сети Интернет, предназначенного для раскрытия информации организациями, осуществляющими деятельность в сфере управления многоквартирными домами»;

1.3. абзац 21 пункта 1.3 раздела 1 «Общие положения» исключить;

1.4. абзац 23 пункта 1.3 раздела 1 «Общие положения» исключить;

1.5. слова «Комитет (комитет по экономике, имущественным и земельным вопросам)» и слова «председатель комитета» заменить соответственно словами «отдел коммунального хозяйства» и «начальник отдела коммунального хозяйства» в соответствующих падежах.

2. Обнародовать настоящее постановление.

Глава Дедовичского района

  Г.А. Афанасьев